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【政策ごとの予算額等】

補 正 予 算 （ 千 円 ）

＜0＞

＜0＞

28年度

番号 ①実績

30年度概算要求額29年度

＜0＞

＜0＞

＜0＞

8,551,102

＜0＞

政策名

評価方式

8,816,345

＜0＞

計（千円）

国際的な動向等に対応した食品の安全確保と消費者の信頼の確保

政策目標の達成度合い
今年度はモニタリング実施のため、達
成度合いの判定は行っていない

8,989,358

△ 173,013

0
予
算
の
状
況

　　執 行 額（千円）

政策評価結果の概算要求への
反映状況

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

8,688,097

　食品の生産から消費に至る一連の食品供給行程において安全管理の取組強化が求められている中、食品の安全と消費者の信頼の確保を図る。
　このため、平成30年度概算予算においては、①食品の安全性の向上及び生産から消費に至る一連の食品供給行程における取組の拡大、②食品表示
の適正化及び食品トレーサビリティの取組の推進を図るため、目標達成に寄与する事業実施に係る予算要求等を行った。

＜0＞

8,350,559

0

8,515,186
当 初 予 算 （ 千 円 ）

56,040

＜0＞

27年度

＜0＞

8,352,671

26年度

8,632,057

政策評価調書（個別票1）
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 農林水産省本省

● 2 一般
農林水産本省検査指導
機関

◆ 1 一般 農林水産省本省

政策評価調書（個別票2）

6,602,873

食品の安全と消費者の信頼確保対策に必要な経費

項

食品の安全・消費者の信頼確保対策
費

農林水産本省検査指導所 食品の安全と消費者の信頼確保対策に必要な経費

政策評価結果等の反映
による見直し額（削減

額）合計

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

6,624,151

＜0＞

合計

国際的な動向等に対応した食品の安全確保と消費者の信頼の確保 ①

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

独立行政法人農林水産消費安全技術
センター運営費

独立行政法人農林水産消費安全技術センター運営費交付
金に必要な経費

政策名

の内数

事項

小計
＜0＞

1,749,798

＜0＞ の内数

29年度
当初予算額

1,418,462

331,336

＜0＞ の内数

6,602,873

30年度
概算要求額

1,574,139

316,896

1,891,035

＜0＞ の内数

8,352,671

＜0＞ の内数

8,515,186

6,624,151

の内数
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ①
（千円）

29年度
当初予算額

30年度
概算要求額

増△減額

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果等の反映
による見直し額(削減

額)
事務事業名 整理番号 政策評価結果等の概算要求への反映内容

合計

予算額

国際的な動向等に対応した食品の安全確保と消費者の信頼の確保政策名


