# 政策評価調書(個別票1)

### 【政策ごとの予算額等】

	政策名	国際的な動向等に対応した食品の安全確保と消費者の信頼の確保								
	評価方式	実績	政策目標の達成度合い	今年度はモニタリング実 成度合いの判定は行っ		番号				
		26年度	27年度	28年度	29年度	3	0年度概算要求額			
予算の状	当初予算(千円)		8,989,358	8,632,057	8,35	52,671	8,515,1			
	<b>一</b> 别 1、		< 0 >	< 0 >						
	補 正 予 算 ( 千 円 )		0	0						
	ш т 1, <del>1,</del> ( 1 11 )		< 0 >	< 0 >						
	繰越し等(千円)		173,013	56,040						
			< 0 >	<0>						
	計(千円)		8,816,345	8,688,097						
	HI ( III)		< 0 >	<0>						
	執 行 額(千円)		8,551,102	8,350,559						
	#M 1」 競( I 口 /		<0>	<0>						
政	双策評価結果の概算要求への		連の食品供給行程において安全管 算においては、 食品の安全性の							
D	7策評価結果の概算要求への 反映状況	このため、平成30年度概算予		向上及び生産から消費に至る-	ー連の食品供給行程	これける取り				

#### 政策評価調書(個別票2)

政策名	国際的な動向等に対応した食品の安全確保と消費者の信頼の確保 番号										(千円)
	予 算 科 目								予算	政策評価結果等の反映	
	整理番号		会計	組織/勘定	項	事項		29年度 当初予算額	30年度 概算要求額	による見直し額(削減額)合計	
***		1	一般	農林水産省本省	食品の安全・消費者の信頼確保対策 費	食品の安全と消費者の信頼確保対策に必要な経費			1,418,462	1,574,139	
対応表に おいて となって		2	一般	農林水産本省検査指導 機関	農林水産本省検査指導所	食品の安全と消費者の信頼確保対策に必要な経費			331,336	316,896	
いるもの	小計							1,749,798	1,891,035		
								<0> の内数	<0> の内数		
対応表において		1	一般	農林水産省本省	独立行政法人農林水産消費安全技術 センター運営費	独立行政法人 金に必要な経動		安全技術センター運営費交付	6,602,873	6,624,151	
となって		小計							6,602,873	6,624,151	
いるもの	1 通り							<0> の内数	<0> の内数		
										8,515,186	
合計									<0> の内数	<0> の内数	

## 政策評価調書(個別票3)

#### 【見直しの内訳・具体的な反映内容】

	1						<u> </u>		1
政策名		国際的な動向等に対応した食品の安全確保と消費者の信頼の確保					番号		(千円)
		予算額							
事務事業名	整理番号	29年度 当初予算額	30年度 概算要求額	増減額	政策評価結果等の反映 による見直し額(削減 額)	政策評価結果等の概算要求への反映内容			
合計	• ,								